中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]农村申请书5篇
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2024-02-17
大家在写申请书时一定要注意它的格式写作，申请书的语言不宜冗长复杂，简明阐述自己的要求就可以了，下面是小编为您分享的农村申请书5篇，感谢您的参阅。农村申请书篇1尊敬的领导：你好!我叫xxx，是贵州省城南村城关镇大坡组的农民，家中有四口人，此刻...
大家在写申请书时一定要注意它的格式写作，申请书的语言不宜冗长复杂，简明阐述自己的要求就可以了，下面是小编为您分享的农村申请书5篇，感谢您的参阅。
农村申请书篇1
尊敬的领导：
你好!
我叫xxx，是贵州省城南村城关镇大坡组的农民，家中有四口人，此刻居住在惠民路自家的房子里，房屋是多年前自我动手建的，住房面积为40左右平方米。我家月收入只有400元，还要抚养两个小孩，供两个小孩读书，家中生活困难，特申请低保。我的家庭状况是：
我本人，xxx，1956年生，由于原先家境贫寒，小学只读了五年。慢性气管炎，颈椎凸出一毫米，腰椎膨出两毫米，长年有病。一向没有固定工作也没有固定的收入。
妻子，xxx，1962年生，没有参加工作，身体又长期有病，不能干重体力活，没有稳定的经济来源。
大女儿，xxx，1991年出生，现就读于安顺学院，依靠助学贷款与学校的`支持读书，她自我也很困难，不能给我们生活费用。
小女儿，xxx，1997年生，就读于黔西二中，无工作无收入，从小体弱多病。
由于我和我妻子年纪大了，干不动农活，加上积劳成疾，昂贵的医药费让我们没敢再跨过医院的门槛，此刻生活举步维艰，我听说我的这种状况能够申请低保，我异常的高兴，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光，能够救我于水火。于是几经斟酌之后，我特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。特请求政府给我解决实际困难，给予我最低生活保障。我将万分感激。期望领导们能体察和批准。我相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我解决实际困难，解决我的生活危机，向我伸出援助之手
此致
敬礼!
申请人：xx
申请日期:×××年×月×日
农村申请书篇2
尊敬的领导：
您好！
我是xx中学xx班的学生xxx。作为一名贫困生，因家庭经济困难，特向学校申请贫困生补助，望能得到国家和学校的帮助。以下是我的个人情况：
我的加在xx县的xx村，包括我在内，家中一共有六口人。目前为了维持家中的生活，父亲在外打工，母亲在家照顾着爷爷奶奶以及我的弟弟的同时还要每天出门卖菜。家里的收入并不多，除了要照顾爷爷奶奶的病情之外，还要为我们两个孩子的学习开支！实在是非常拮据。
但是，近期来物价的提高不断给我们家庭带来压力，而我们两个孩子的学费和生活费，更是成为了家中的一大笔开支！虽然父母总是不在我们的面前提这些问题，但作为一名家人，我有怎么不能体会到我们家庭的情况呢？
父亲虽然出门在外，但他本身并没有太多的专长，在我上学之前，甚至一直都只是一名本分的农民而已。靠着家中的田地，生活也还算过的去。但父母却不希望我走他们的老路，不希望我们就这样留在乡下。为了我们两个孩子，父亲几乎将能想的法子都想了！虽然没有跟着去看过，但我知道他的在外的生活是辛苦的，更别说要照顾一大家子的母亲，每天起早贪黑天还没亮就要去市场，到天黑也要很晚才回来。虽然大家都很辛苦，但却没有人会在家里说一句怨言，至今以来，父母对我的鼓励，就是我学习的最大动力！
作为一名高中生，我在学习上积极要求自己，珍惜自己的学习时间，不敢浪费任何的学习机会。在学习上，我积极努力，几个学期以来成绩一直名列前茅，并荣获了三好学生等表彰。
此外，作为一名班级的班干部，我积极发挥自己作为农村人吃苦耐劳的品质，在高中生活中，积极的发挥自己的职责，为班级、同学积极做出贡献，给老师带来帮助。并有幸被评为了优秀班干部。
作为一名贫困生，我很清楚的体会到学习机会的来之不易。但同时，我也为父母在工作中的辛苦暗自心疼，我期望能得到这份助学金，是因为我希望父亲的腰痛能缓一缓，期望母亲的担子能轻一些。
如果能有幸获得这份帮助，我一定会尽我所能，在学习中更加拼搏，积极奋斗！为学校争光，为班级争光！我会用自己的能力，去帮助身边有需要人，成为一名优秀的xx中学的学生！
最后，感谢国家和学校对我们的关心和帮助，并感谢您为我们操劳，祝您身体健康，工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
农村申请书篇3
尊敬的xx：
本人曾松华，是书坊乡书坊村第八村民小组小组农民。由于下列原因，我申请新建住房。
我现住的房屋，还是19xx年建的简陋木制瓦房，虽经过多次整修，但破损处仍然较多，现墙体出现裂缝。因而建新房非常有必要。
我现居住的房屋一共3间，50多平方米，要住5人，还要堆放很多杂物等，拥挤不堪。为了改善现有的住房状况，必须建新房。计划新建砖混水泥房，建房的方案是：拆除现有的住房，主要在老地基建新房，占地面积约60平方米。
特此申请，敬请审核批准。
此致
敬礼!
农村申请书篇4
敬爱的党组织：
我在此郑重宣誓：我愿加入伟大的中国共产党，愿为共产主义事业奋斗终身。
虽然我是一名农村农民，但加入中国共产党的愿望始终是我生活和工作的不竭动力。因此，在写入党申请书时，我非常激动地表达了加入党组织的感受。我真心希望党组织能批准我入党的申请，让我有机会在中国共产党的领导下为国家和人民作出贡献。
我真心敬爱中国共产党，因为我知道中国共产党是一个神圣光荣的先进组织。党成立于1921年。它成立至今已有101年了。通过学习，我了解到，中国共产党是以工人阶级为领导，以先进理论为武装，以中国农民为天然盟友的无产阶级政党。党的宗旨是全心全意为人民服务，始终代表中国广大人民的利益，并以实现共产主义为最终目标，是真正民主的政党。在生产生活中，我真切地感受到了中国共产党是名副其实的我们农民阶级的引路人。
因为我有加入党组织的决心，所以在思想上和组织上积极努力的向党靠拢。在平时，通过党组织的关心教育，我对党有了更深的了解。我很想像共产党员那样实现自身的社会价值。我愿意为我们伟大的祖国和人民奉献我的一生。我渴望党的指导和指引，因此，我恳请党组织对我进行多方面的考察，批准我入党的申请。我会一直学习优秀党员，努力的跟上他们的步伐，会始终用党员的高标准来衡量自己的言行。
我知道中国共产党是代表广大人民利益的神圣组织，如果想要成为一名中国共产党党员，就必须要具备良好的素质。因此，我在各方面都严格要求自己，使自己努力成为一名合格的、素质优良的共产党员。
我将尽最大的努力，为我国社会主义现代化建设事业作出贡献。在生活和生产工作中，我都会坚持把国家利益、集体利益和人民利益放在第一位，尽最大努力贡献我的力量。当个人利益与国家利益发生冲突时，我会牺牲个人利益，以保证社会主义现代化建设的顺利进行。
我知道，仅仅实现上述几点是不够的。在新的历史条件下，要成为共产党员要适应时代要求，要有共产主义的崇高理想，要有远见卓识和应对复杂环境的能力，要带头执行党和国家现阶段的各项政策，要勇于创新，锐意进取，不怕困难和危险，团结奋进，艰苦奋斗，加强学习，提高辨别是非的能力，维护国家和人民利益，坚决反对一切危害人民、危害社会、危害国家的行为。
如果我有幸能通过当组织的检验加入中国共产党，那将是我莫大的荣幸，今后，我将规范自己的一言一行，在生活生产工作中严格要求自己。如果党组织认为我还有缺点，不能成为一个合格的共产党员，我也不会气馁的。我将真诚地接受党组织的建议，反省自己的不足，全力以赴要不断改进工作，以成熟的方式处理问题，努力提高政治理论水平，自觉接受党员和群众的帮助和监督，努力克服自己的缺点，努力达到党的标准，进入这个伟大的组织。
在今后的生活中，我决心用自己的实际行动接受党的考验，争取早日成为一名光荣的农民党员!
此致
敬礼!
申请人：
2024年_月_日
农村申请书篇5
尊敬的各位领导：
我是xxx，数学与计算机学院数学与应用数学专业的一名普通学生。
20xx年当我收到录取通知书时，我真的是喜忧参半，喜的是，最终能够进入梦寐以求的大学学习；忧的是，每年xx元的学费从何而来父母拿着我的录取通知书四处奔走，东借西凑，当我9月份我到大学报到时，最终把学费的钱教上去了，可是每月的生活费又成了家里的负担。好不容易度过了大学一年级的学习。可是如今，能借的钱都已经借完了。父母不再年轻，母亲体弱多病，家境亦无好转，应对每年2500元的学费以及哈尔滨高昂的生活开支，亲朋好友的帮忙简直是杯水车薪！而我除了要完成学业之外，还兼任了社会工作，业余打工的所得很是有限。
可是，我依然坚定地选择了大学这条路，因为我明白，在求学成才面前，任何经济上的困难都是暂时的、都是能够战胜的。我不畏惧困难，更不讳言贫穷，所以我郑重地写下了这份贫困申请。
我在大学本科学习期间进取上进，遵纪守法，无任何违法违纪行为，品学兼优，诚实守信，没有任何不良行为；我期望在哈尔滨学院这个人才荟萃的大熔炉里，能够继续创造佳绩，早出成绩、早日成才，早日为国家和社会贡献自我的才智和力量。家庭经济确实困难，特申请贫困补贴，望领导能够批准。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！